

ITVentor ApS
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 07 00 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Claus Sibast
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ITVentor ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 32 07 00 94
Stiftet: 25. februar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Sibast

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sibast Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, industri og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.667 mod -22.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.657 mod -185.292 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. I lighed med tidligere år har anpartshaver støttet driften, og ledelsen forventer ligeledes, at anpartshaver vil støtte driften for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	34.667	-22.205
1 Personaleomkostninger	-194	-250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-133.031
Driftsresultat	34.473	-155.486
2 Andre finansielle indtægter	-120	261
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.696	-30.067
Årets resultat	3.657	-185.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.657	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.292
Disponeret i alt	3.657	-185.292

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Deposita	23.400	23.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.400</u>	<u>23.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.400</u>	<u>23.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.679	12.220
Andre tilgodehavender	324	2.151
Tilgodehavender i alt	<u>4.003</u>	<u>14.371</u>
Likvide beholdninger	<u>110.690</u>	<u>24.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.693</u>	<u>38.794</u>
Aktiver i alt	<u>138.093</u>	<u>62.194</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-508.874	-512.530
Egenkapital i alt	-383.874	-387.530
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.684	438.724
Anden gæld	17.961	0
Periodeafgrænsningsposter	23.322	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.967	449.724
Gældsforpligtelser i alt	521.967	449.724
 Passiver i alt	138.093	62.194

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	194	250
	194	250
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	41
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-120	220
	-120	261
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.694	30.067
Andre finansielle omkostninger	2	0
	30.696	30.067
4. Deposita		
Kostpris primo	23.400	23.400
Kostpris ultimo	23.400	23.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.400	23.400
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-512.531	-327.238
Årets overførte overskud eller underskud	3.657	-185.292
	-508.874	-512.530

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 126 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibast Holding ApS, CVR-nr. 27233716 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsrapport.